הבטן הציבורית הרגישה . כבר לא קלה היא

השינה. לתעוזה אין בושה. כאן בחצר ליד כל המשפחה ליד כל ילד איש ואשה. בכל רחוב יש דין, ואין שוטר ליד כל בית
בכל עת ובכל שעה, וחובת ההרתעה כבר לא בקשה "

רקע :
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות של גניבה- עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 ; הסגת גבול פלילית - עבירה לפי סעיף 447 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
על פי עובדות כתב האישום:

2. בתאריך 17/03/20 בסמוך לשעה 12:30 הגיע הנאשם יחד עם אחר שזהותו ידועה למאשימה וכן עם חסן אבו
לחסוס (להלן: "חסן") ברכבו של חסן מסוג ניסן מ.ר. 97-792-36 (להלן: "הרכב") לרחוב אסירי ציון בבאר שבע

(להלן: "הרחוב").
3. במעמד האמור לעיל, הסיג הנאשם גבול ביחד עם האחר וחסן, לבית מספר 6 אשר בבעלותו של אלי שובל, וזאת

אזרח לשמירה על רכושו וקניינו של הפרט, וכן פגיעה של הנאשם בשלטון החוק ובסדר הציבורי.
נסיבות הקשורות בביצוע העבירה :

22. בחינת מדיניות הענישה הנוהגת מעלה כי במקרים דומים הוטלו על נאשמים עונשים במנעד רחב כמפורט להלן:
i. ברעפ 4218/10 מגיד עלי נ' מדינת ישראל - המבקש הורשע על פי הודאתו בעבירה של גניבה לפי סעיף 384

לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי הנטען בכתב האישום, המבקש גנב שני בלוני גז, אשר שווי כל אחד מהם הוא
500 ש"ח. ביום 1.7.2009 גזר בית משפט השלום עליו שמונה חודשי מאסר בפועל; הפעלת מאסר על תנאי ,

ועונשים נלווים. בית המשפט המחוזי קיבל את הערעור בחלקו והפחית את רכיב המאסר המותנה לשניים עשר חודשי
מאסר על תנאי שהמערער לא יעבור כל עבירת רכוש מסוג פשע, ושלושה חודשי מאסר על תנאי שהמבקש לא יעבור
כל עבירת רכוש מסוג עוון.

• תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו 35592* או,

.073-205-5000
• תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום).

המזכירות תעביר גזר הדין לממונה על עבודות השירות .
זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי באר שבע בתוך 45 יום.

ניתן היום, א' שבט תשפ"ה, 30 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.